CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CONAT
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

1ª CÂMARA DE JULGAMENTO

44ª SESSÃO ORDINÁRIA DE  20 DE OUTUBRO DE 2025 –  08:30 h- (SEGUNDA FEIRA)

PRESIDENTE:  RAIMUNDO FRUTUOSO DE OLIVEIRA JÚNIOR
PROCURADOR DO ESTADO: MATTEUS VIANA NETO

SECRETÁRIA: EVANEIDE DUARTE VIEIRA

Por ordem do Exmo. Sr. Dr. Raimundo Frutuoso de Oliveira Júnior, Presidente da 1ª  Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários do Contencioso ADMINISTRATIVO
Tributário-  CONAT, situado  na Av.  Alberto  Nepomuceno, 77 – 60.055-000  -  Centro  – Fortaleza/Ce,  faço saber  a quem interessar  possa que,  na  data,  local e horário  acima
mencionados, em Sessão Ordinária, serão julgados os recursos referentes aos seguintes processos

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/0303/2020 A.I.: 1/201918049 CGF: 06.100025-6 CNPJ: 07.275.159/0001-68
RECORRENTE: PETRÓLEO E LUBRIFICANTES DO NORDESTE S.A PETROLUSA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  ANA CAROLINA CISNE NOGUEIRA FEITOSA
AUTUANTE:  PAULO AUSTRAGESILO AZEVEDO CASTRO
JULG. 1ª INST.: ELIANE VIANA RESPLANDE (PP)
SUST.ORAL:DR. CÁSSIO BRUNO FERNANDES JUSTINO ALVES
SOBRESTADO EM 19/08/2025 35ª SESSÃO

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/1430/2013 A.I.: 1/201305269 CGF: 06.864509-0 CNPJ : 63310.411/0001-01
RECORRENTE:  TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S/A
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  PEDRO JORGE MEDEIROS
AUTUANTE:  VLADIA BRAGA PINTO
JULG. 1ª INST.: ELIZABETH REGINA MARINHO ESPÍNDOLA(PP)
SUST.ORAL: DRA IASMIN SANTOS RODRIGUES
PEDIDO VISTA  EM 19/08/2025 35ª SESSÃO ALMIR DE ALMEIDA C.JÚNIOR

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/0054/2024 A.I.: 2/202405847 CNPJ: 73423766/0002-33
RECORRENTE:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: LATICÍNIOS SUDOESTE LTDA
RELATOR CONS.:   ANA CAROLINA CISNE NOGUEIRA
AUTUANTE:  JOSE MARQUES GIRÃO DE CASTRO
JULG. 1ª INST.: TERESA HELENA CARVALHO REBOUÇAS PORTO(I)
SOBRESTADO  40ª SESSÃO 23 SET 2025

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/880/2021 A.I.: 2/202106588 CGF: 06.991298-0 CNP: 02.012.862/0031-85
RECORRENTE:  TAM LINHAS AEREAS S/A.
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   RENAN CAVALCANTE DE ARAÚJO
AUTUANTE:  BENEDITO DAGNO MOREIRA E OUTROS
JULG. 1ª INST.: TERESA HELENA CARVALHO REBOUÇAS PORTO(P)
P. VISTA LÚCIA DE FÁTIMA DANTAS MUNIZ NA 36ª SESSÃO 21/08/2025
SUST.ORAL: DR DOUGLAS STELET AYRES DOMINGUES

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/394/2018 A.I.: 1/201720612 CGF: 06. 8930852 CNPJ: 63.473.235/0001/10
RECORRENTE: COMERCIAL DE MIUDEZAS FREITAS
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   ANA CAROLINA CISNE NOGUEIRA FEITOSA
AUTUANTE: AMARILDO ANTONIO COUTO
JULG. 1ª INST.: VALDIR NOGUEIRA JÚNIOR(P)
PEDIDO DE PERÍCIA: 21/03/2025
P.VISTA: LÚCIA DE FÁTIMA DANTAS MUNIZ NA 36ª SESSÃO 21/08/2025
SUST.ORAL: DR. CARLOS CÉSAR SOUZA CINTRA

_________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 1ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS, EM FORTALEZA,22 DE SETEMBRO  DE 2025

RAIMUNDO FRUTUOSO DE OLIVEIRA JÚNIOR                                                                     Evaneide Duarte Vieira
Presidente 1ª Câmara                                                                                                                 Secretária 1ª Câmara

1

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CONAT
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

1ª CÂMARA DE JULGAMENTO

45ª SESSÃO ORDINÁRIA 21 DE OUTUBRO DE 2025  –  08:30 h- (TERÇA-FEIRA)

PRESIDENTE:  RAIMUNDO FRUTUOSO DE OLIVEIRA JÚNIOR
PROCURADOR DO ESTADO: MATTEUS VIANA NETO

SECRETÁRIA: EVANEIDE DUARTE VIEIRA

Por ordem do Exmo. Sr. Dr. Raimundo Frutuoso de Oliveira Júnior, Presidente da 1ª  Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários do Contencioso ADMINISTRATIVO
Tributário-  CONAT, situado  na Av.  Alberto  Nepomuceno, 77 – 60.055-000  -  Centro  – Fortaleza/Ce,  faço saber  a quem interessar  possa que,  na  data,  local e horário  acima
mencionados, em Sessão Ordinária, serão julgad/os os recursos referentes aos seguintes processos:

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/009/2025 A.I.: 2/202406504 CGF: 06.9262519 CNPJ: 00197503000107

RECORRENTE: TERRA PERFURAÇÕES LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  LEILSON OLIVEIRA CUNHA
AUTUANTE:  ALESSANDRO COSTA DOS SANTOS
JULG. 1ª INST.: VERA MENDES ROLIM(P)
SUST.ORAL: DR GAUDENIO SANTIAGO DO CARMO

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/089/2020 A.I.: 1/201917432 CGF: 06.727032-8 CNPJ: 92.754.738/0284-15
RECORRENTE: LOJAS RENNER
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  PEDRO JORGE MEDEIROS
AUTUANTE:  LINDEMBERG AZEVEDO CAVALCANTE
JULG. 1ª INST.: TEREZINHA NDJA BRAGA HOLANDA(P)
PEDIDO PERÍCIA 66ª SESSÃO  10/12/2024
SUST.ORAL: DR. PEDRO KULM,ANN
_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/079/2022 A.I.: 1/202001426 CGF: 06.4822672 CNPJ: 01.754.239/0020-82
RECORRENTE: REFRIGERAÇÃO DUFRIO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   ANA CAROLINA CISNE NOGUEIRA FEITOSA
AUTUANTE:  ANTONIO GEVANO RIOS PONTE
JULG. 1ª INST.: PAULO SÉRGIO TEIXEIRA SALES(P)
SOLICIT.DILIG.FISCAL 7ª SESSÃO 18/03/2024
SUST.ORAL: DRA GABRIELA BOHER
_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/393/2015 A.I.: 1/201500295 CGF: 06.699697-0 CNPJ: 04.206.050/0087-50
RECORRENTE: TIM CELULAR S/A
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   ANA CAROLINA CISNE NOGUEIRA FEITOSA
AUTUANTE:  CRISTINA BARBOSA SOARES
JULG. 1ª INST.: FRANCISCO NILSON FREITAS(P)
SUST.ORAL:  DRA.GLÁUCIA ALVES DE OLIVEIRA DANTAS

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1|004371|2017  A.I.: 1/201707682 CGF: 06.814127-0 CNPJ: 05.309.117/0001-75
RECORRENTE: DEFEL DEOLINDO FERRAGENS LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   ANA CAROLINA CISNE NOGUEIRA FEITOSA
AUTUANTE:  GERUSA MARILIA ALVES
JULG. 1ª INST.: CAROLINE BRITO DE LIMA AZEVEDO(P)
 SUST.ORAL: DR. IVAN LIMA VERDE JÚNIOR

_________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 1ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS, EM FORTALEZA,22 DE SETEMBRO  DE 2025

RAIMUNDO FRUTUOSO DE OLIVEIRA JÚNIOR                                                                     Evaneide Duarte Vieira
Presidente 1ª Câmara                                                                                                                 Secretária 1ª Câmara

2

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CONAT
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

1ª CÂMARA DE JULGAMENTO

46ª SESSÃO ORDINÁRIA DE  23 DE OUTUBRO DE 2025 –  08:30 h- (QUINTA-FEIRA)

PRESIDENTE:  RAIMUNDO FRUTUOSO DE OLIVEIRA JÚNIOR
PROCURADOR DO ESTADO: MATTEUS VIANA NETO

SECRETÁRIA: EVANEIDE DUARTE VIEIRA

Por ordem do Exmo. Sr. Dr. Raimundo Frutuoso de Oliveira Júnior, Presidente da 1ª  Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários do Contencioso ADMINISTRATIVO
Tributário-  CONAT, situado  na Av.  Alberto  Nepomuceno, 77 – 60.055-000  -  Centro  – Fortaleza/Ce,  faço saber  a quem interessar  possa que,  na  data,  local e horário  acima
mencionados, em Sessão Ordinária, serão julgados os recursos referentes aos seguintes processos

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: NOR-202220146 A.I.: 202220146 CGF: 06. 1795305     CNPJ: 07342176000170
RECORRENTE: REGINALDO RIBEIRO DA SILVA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  LÚCIA DE FÁTIMA DANTAS MUNIZ
AUTUANTE: FRANCISCO KLEBER LOPES DE PAIVA
JULG. 1ª INST.: ABILIO FRANCISCO DE LIMA (P)
SUST.ORAL: ANTONIO ELIEZER PINHEIRO

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: NOR-202220147 A.I.: 202220147  CGF: 06. 1795305 CNPJ: 07342176000170
RECORRENTE: REGINALDO RIBEIRO DA SILVA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  LÚCIA DE FÁTIMA DANTAS MUNIZ
AUTUANTE: FRANCISCO KLEBER LOPES DE PAIVA
JULG. 1ª INST.: ABILIO FRANCISCO DE LIMA (P)
SUST.ORAL: ANTONIO ELIEZER PINHEIRO

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: NOR-202324739 A.I.: 202324739  CGF: 06.5772806 CNPJ:06887668001070
RECORRENTE: SUPERMERCADO COMETA LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  CARLOS MAURO BENEVIDES NETO
AUTUANTE:  FRANCISCA FABIANA DOS SANTOS
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTEA OLIVEIRA VERAS (P)

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: NOR-202324753 A.I.: 202324753  CGF: 06.5772806 CNPJ:06887668001070
RECORRENTE: SUPERMERCADO COMETA LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   CARLOS MAURO BENEVIDES NETO
AUTUANTE:  FRANCISCA FABIANA DOS SANTOS
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTEA OLIVEIRA VERAS (P)

________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: NOR-202324752 A.I.: 202324752 CGF: 06.5772806 CNPJ:06887668001070
RECORRENTE: SUPERMERCADO COMETA LTDA
RECORRIDO:CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   CARLOS MAURO BENEVIDES NETO
AUTUANTE:  FRANCISCA FABIANA DOS SANTOS
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTEA OLIVEIRA VERAS (P)

_________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 1ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS, EM FORTALEZA,22 DE SETEMBRO  DE 2025

RAIMUNDO FRUTUOSO DE OLIVEIRA JÚNIOR                                                                     Evaneide Duarte Vieira
Presidente 1ª Câmara                                                                                                                 Secretária 1ª Câmara

3

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CONAT
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

1ª CÂMARA DE JULGAMENTO

47ª SESSÃO ORDINÁRIA DE  24 DE OUTUBRO DE 2025 –  08:30 h- (SEXTA-FEIRA)

PRESIDENTE:  RAIMUNDO FRUTUOSO DE OLIVEIRA JÚNIOR
PROCURADOR DO ESTADO: MATTEUS VIANA NETO

SECRETÁRIA: EVANEIDE DUARTE VIEIRA

Por ordem do Exmo. Sr. Dr. Raimundo Frutuoso de Oliveira Júnior, Presidente da 1ª  Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários do Contencioso ADMINISTRATIVO
Tributário- CONAT, situado na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 60.055-000 - Centro – Fortaleza/Ce, faço saber a quem interessar possa que, na  data, local e horário acima
mencionados, em Sessão Ordinária, serão julgados os recursos referentes aos seguintes processos

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/751/2016 A.I.: 1/201600771 CGF: 06.217181-0 CNPJ: 09.182.615/0001-50
RECORRENTE: TRIGOBIA COMÉRCIO DE TRIGO EIRELLI
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  CARLOS RAIMUNDO REBOUÇAS GONDIM
AUTUANTE:  MÁRCIA FERREIRA DE OLIVEIRA
JULG. 1ª INST.: RENATA REINA MONTENEGRO DE ALBUQUERQUE(P)
PEDIDO DILIGÊNCIA FISCAL: 67ª SESSÃO 16/12/2024
SUST.ORAL: DR. IVAN FALCÃO

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/6717/2018 A.I.: 1/201812429 CGF: 06.1005894 CNPJ: 07.196.900/0001-03
RECORRENTE: CRASA C ROLIM AUTOMÓVEIS LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  LEILSON OLIVEIRA CUNHA
AUTUANTE:  JEOVÁ FRANCO C. JÚNIOR
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTÉA OLIVEIRA VERAS(N)
SUST.ORAL: DR. JÚLIO YURI RODRIGUES ROLIM

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/6718/2018A.I.: 1/201812428 CGF: 06.1005894 CNPJ: 07.196.900/0001-03
RECORRENTE: CRASA C ROLIM AUTOMÓVEIS LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   LEILSON OLIVEIRA CUNHA
AUTUANTE:  JEOVÁ FRANCO C. JÚNIOR
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTÉA OLIVEIRA VERAS(N)
SUST.ORAL: DR. JÚLIO YURI RODRIGUES ROLIM
_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/384/2018 A.I.: 1/201719251 CGF: 06.6181054 CNPJ:04.980258/0055-45
RECORRENTE: DRICOS MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   PEDRO JORGE MEDEIROS
AUTUANTE:  PAULO ALBUQUERQUE COSTA
JULG. 1ª INST.: SÉRGIO ANDRÉ CAVALCANTE
PEDIDO PERÍCIA 22/10/2021

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/406/2020 A.I.: 1/201917614  CGF: 06.359641-5 CNPJ: 49.669.856/0021-97
RECORRENTE: RESTOQUE COMÉRCIO E CONFECÇÕES DE ROUPAS
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   PEDRO JORGE MEDEIROS
AUTUANTE:  ROBERIO FRANCISCO M.DOS SANTOS
JULG. 1ª INST.: SÉRGIO ANDRÉ CAVALCANTE(P)
PEDIDO PERÍCIA 60ª SESSÃO 12/11/2024
SUST.ORAL: DR. SÍLVIO LUIZ DE CAMARGO SAIKI

_________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 1ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS, EM FORTALEZA,22 DE SETEMBRO  DE 2025

RAIMUNDO FRUTUOSO DE OLIVEIRA JÚNIOR                                                                     Evaneide Duarte Vieira
Presidente 1ª Câmara                                                                                                                 Secretária 1ª Câmara

4

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO - CONAT
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

1ª CÂMARA DE JULGAMENTO

48ª SESSÃO ORDINÁRIA DE  30  DE OUTUBRO DE 2025 –  08:30 h- (QUINTA-FEIRA)

PRESIDENTE:  RAIMUNDO FRUTUOSO DE OLIVEIRA JÚNIOR
PROCURADOR DO ESTADO: MATTEUS VIANA NETO

SECRETÁRIA: EVANEIDE DUARTE VIEIRA

Por ordem do Exmo. Sr. Dr. Raimundo Frutuoso de Oliveira Júnior, Presidente da 1ª  Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários do Contencioso ADMINISTRATIVO
Tributário- CONAT, situado na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 60.055-000 - Centro – Fortaleza/Ce, faço saber a quem interessar possa que, na  data, local e horário acima
mencionados, em Sessão Ordinária, serão julgados os recursos referentes aos seguintes processos

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: NOR- 202422675 A.I.: 202422675 CNPJ:9427823000172
RECORRENTE: BEAUTY LAB DO BRASIL
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   LÚCIA DE FÁTIMA DANTAS MUNIZ
AUTUANTE:  TALLES LUTHANE PINHEIRO XAVIER
JULG. 1ª INST.: MARIA DOROTEA OLIVEIRA VERAS(P)
SUST.ORAL: DR.MARCELLE GUILHERME DE ALMEIDA ABREU

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: NOR-202421854 A.I.: 202421854 CNPJ:.37374821000360
RECORRENTE: WELLA BRASIL LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:  LEILSON OLIVEIRA CUNHA
AUTUANTE:  SILVIO RICARDO NUNES DOS PASSOS
JULG. 1ª INST.: VERA MENDES ROLIM (P)
SUST.ORAL: DR.C  ARLOS EDUARDO DE ARRUDA NAVARRO

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.:NOR-202427056 A.I.: 1 202427056 CGF: 06.4588661 CNPJ: 05099585000596
RECORRENTE: CBAA-ASFALTOS LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   ALEXANDRE BRENAND DA SILVA
AUTUANTE:  FRANCISCO JOSE VALE MATOS
JULG. 1ª INST.: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (N)
SUST.ORAL: DR UGO VASCONCELOS FREIRE

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/625/2022 A.I.: 1/202205542 CGF: 06.200624-0 CNPJ: 08338588000108
RECORRENTE: LEONARDO COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   ALEXANDRE BRENAND DA SILVA
AUTUANTE: CARLOS ROBERTO BARROSO
JULG. 1ª INST.: ANA CLÁUDIA MACHADO S. FORTES(P)
DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 25ª SESSÃO 22/05/2024
RETORNO DILIG FISCAL SOLICIT. 61ª SESSÃO 13/11/2024
SUST ORAL: FÁBIO JOSÉ DE OLIVEIRA OSÓRIO

_________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO No.: 1/624/2022 A.I.: 1/202205541 CGF: 06.200624-0 CNPJ: 08338588000108
RECORRENTE: LEONARDO COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR CONS.:   PEDRO JORGE MEDEIROS
AUTUANTE: CARLOS ROBERTO BARROSO
JULG. 1ª INST.: ANA CLÁUDIA MACHADO S. FORTES(P)
DILIGÊNCIA PROCEDIMENTAL: 25ª SESSÃO 22/05/2024
RETORNO DILIG FISCAL SOLICIT. 12ª SESSÃO 25/04/2025
SUST ORAL: FÁBIO JOSÉ DE OLIVEIRA OSÓRIO

_________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 1ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS, EM FORTALEZA,22 DE SETEMBRO DE 2025

RAIMUNDO FRUTUOSO DE OLIVEIRA JÚNIOR                                                                     Evaneide Duarte Vieira
Presidente 1ª Câmara                                                                                                                 Secretária 1ª Câmara

5